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TECNOSCALA QUADRA

Quadra e scala Europea in alluminio ad elevato contenuto tecnico prodotta con processi
industriali a tecnologia avanzata.
Il progetto di QUADRA ¢ la chiara risposta ad una richiesta di assoluta qualita.
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H (m) H max a forbice (m) H di lavoro utile (M) H al piano (m) Peso (Kg)
FACALQ50/4 4 1,62 1,485 2,685 0,88 5,2 €74,88
FACALQ50/5 5 1,88 1,72 2,92 1,12 6,8 € 80,70
FACALQ50/6 6 212 1,96 3,16 1,36 75 € 96,72
SCALA UNIVERSALE EUROBRIKO 16
EUROBRIKO16 ¢ scala universale Europea tutta in alluminio di superiori qualita tecniche a
conferma di prodotto unico. Cerniere fuse con anime d'acciaio incorporate inattaccabili da
agenti atmosferici ed impossibili ad cedimento (Brevetto). Ampie soluzioni d'utilizzo con
opzione di libera a cavalletto che premette I'apri/chiudi strategico in ambienti ridotti.
Gradini esterni fissati ognuno con 6 saldature robotizzate (3+3). Massimi sviluppi ottenuti dal
progetto unico delle cerniere che portano i montanti alla massima lunghezza.
EUROBRIKO16 Scala telescopica in alluminio di elevata qualita con interposte lame d'acciaio
nelle solide fusioni delle cerniere. | montanti legano le cerniere con 18 punti di fissaggio.
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FACAL92/BRIKO2  4/4 4 1,98 49 315 12,5 €153,19
FACAL92/BRIKO3  4/5 4,56 2,25 55 3,4 13 €170,98
FACAL92/BRIKO4  5/5 5,12 2,52 6,05 € 199,06
FACAL92/BRIKO5 6/6 5,7 2,8 6,6 € 228,80

Validita 31/12/25

Tutti i prezzi indicati s’intendono cadauno esclusi IVA

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it

Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




